
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 18.10.2023 

 

Název veřejné zakázky 
„Stezka pro pěší a cyklisty Puškinova ulice, 

úsek Národních mučedníků – Ječná“ 

Druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 21.11.2023 rozhodla o výběru 

dodavatele 

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ: 45357307. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 
 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

Účastník zadávacího řízení Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

Silnice Klatovy a.s. 

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ: 45357307 

3.197.015,54 

3.868.388,80 

2. 

JSF stavební s.r.o. 

Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

IČ: 05568714 

3.278.357,86 

3.966.813,01 



 

 3. 

EUROVIA Silba, a.s. 

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČ: 64830551 

3.417.453,41 

4.135.118,63 

4. 

FINAL KOM s. r. o. 

Havlíčkova 947, 339 01 Klatovy 

IČ: 02877155 

3.629.000,00 

4.391.090,00 

 

5. 

ZNAKON, a.s. 

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 

IČ: 26018055 

3.789.213,47 

4.584.948,30 

 

6. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 

IČ: 48035599 

3.912.006,63 

4.733.528,02 

 

7. 

HOKAR, spol. s r.o. 

Předenice 63, 332 09 Štěnovice 

IČ: 45354456 

3.974.049,73 

4.808.600,17 

 

8. 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

IČ: 26342812 

4.440.000,00 

5.372.400,00 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 21.11.2023 

 

V Klatovech 22.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr  

starosta města Klatov 


		2023-11-22T11:45:39+0100
	Rudolf Salvetr




